РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЯХТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ   ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

10.12.2021                                                                                                                           № 3
с. Тяхта

Публичные слушания по проекту
бюджета муниципального образования                                                                                            Тяхтинский сельсовет Кытмановского                                                                                                    района Алтайского края на 2022 год.

Место проведения –  Администрация Тяхтинского  сельсовета,  время проведения  - 10-30 часов.
В публичных слушаниях приняли  участие  12 человек.
Основание проведения:  решение Тяхтинского Совета депутатов № 34  от 15 11.2021                 «О назначении публичных слушаний по вопросу « Проект бюджета  муниципального образования Тяхтинский сельсовет  Кытмановского района Алтайского края на 2022»

  На слушаниях председательствовал  глава Администрации Крючков Игорь Владимирович, секретарь  Свинарева Л.В.
За повестку дня слушаний проголосовало:
«ЗА» - 12
«ПРОТИВ»- нет
Докладчик:  Глава Тяхтинского сельсовета   Лынов А.Н. ознакомил  всех присутствующих с проектом бюджета  муниципального образования Тяхтинский сельсовет на 2022 год
ВЫСТУПИЛА:  Собакина В.Ю.   зав. КИЦ
-   со всеми статьями бюджета согласна,  бюджет нужно принимать.
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ: одобрить проект бюджета муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края на 2022 год                                                            ПРОГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  12,    «ПРОТИВ»- нет.

Председатель слушаний                                                                                          И.В. Крючков

Секретарь                                                                                                               Л.В. Свинарева